[image: image1.png]

 PALÁCIO DO PODER LEGISLATIVO
Vereador Deusdedit Albuquerque Cavalcante

CNPJ 00.409.126/0001-14

Rua 7 de Setembro, 146 – Correnteza

CEP: 64.750.000 – PAULISTANA - PI

Portaria nº. 004/2015
Paulistana -PI, 02 de fevereiro de 2015.

O PRESIDENTE DO PALÁCIO DO PODER LEGISLATIVO DE PAULISTANA-PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 41, Inciso XIX da Lei Orgânica Municipal, combinada com a Resolução Legislativa nº. 001/2003, de 14/05/2003 e em cumprimento ao § 1º do Art. 90 da Constituição Estadual e Art. 21 da Instrução Normativa TCE nº 02, de 18 de março de 2013 e Art. 37 da C.F.

                                           R E S O L V E

Art. 1º - Nomear a Sra. Maria do Socorro Coelho, portador do CPF sob o nº. 565.581.713-68, e RG. Nº. 2034717 SSP – BA para o cargo de assessor parlamentar do Poder Legislativo.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

Palácio do Poder Legislativo Vereador Deusdedit Albuquerque Cavalcanti, em 02 de fevereiro de 2015.

Elias de Sousa Rodrigues

Presidente

Portaria nº. 005/2015
Paulistana -PI, 02 de fevereiro de 2015.

O PRESIDENTE DO PALÁCIO DO PODER LEGISLATIVO DE PAULISTANA-PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 41, Inciso XIX da Lei Orgânica Municipal, combinada com a Resolução Legislativa nº. 001/2003, de 14/05/2003 e em cumprimento ao § 1º do Art. 90 da Constituição Estadual e Art. 21 da Instrução Normativa TCE nº 02, de 18 de março de 2013 e Art. 37 da C.F..

                                           R E S O L V E

Art. 1º - Nomear a Sra. Anedina Maria de Carvalho, portador do CPF sob o nº. 311.393.198-33 ,e RG. Nº.34.524.824-7 SSP – SP para o cargo de assessor parlamentar  do Poder Legislativo.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

Palácio do Poder Legislativo Vereador Deusdedit Albuquerque Cavalcanti, em 02 de fevereiro de 2015.

Elias de Sousa Rodrigues

Presidente

Portaria nº. 006/2015
Paulistana -PI, 02 de fevereiro de 2015.

O PRESIDENTE DO PALÁCIO DO PODER LEGISLATIVO DE PAULISTANA-PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 41, Inciso XIX da Lei Orgânica Municipal, combinada com a Resolução Legislativa nº. 001/2003, de 14/05/2003 e em cumprimento ao § 1º do Art. 90 da Constituição Estadual e Art. 21 da Instrução Normativa TCE nº 02, de 18 de março de 2013 e Art. 37 da C.F..

                                           R E S O L V E

Art. 1º - Nomear o Sr. Matheus Rodrigues Gomes de Amorim , portador do CPF sob o nº. 057.599.973-00 ,e RG nº.3.436.984 SSP – PI para o cargo de Assessor Parlamentar  do Poder Legislativo.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

Palácio do Poder Legislativo Vereador Deusdedit Albuquerque Cavalcanti,  Paulistana-PI, em 02 de fevereiro de 2014.

Elias de Sousa Rodrigues

Presidente

Portaria nº. 007/2015
Paulistana -PI, 02 de fevereiro de 2015.

O PRESIDENTE DO PALÁCIO DO PODER LEGISLATIVO DE PAULISTANA-PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 41, Inciso XIX da Lei Orgânica Municipal, combinada com a Resolução Legislativa nº. 001/2003, de 14/05/2003 e em cumprimento ao § 1º do Art. 90 da Constituição Estadual e Art. 21 da Instrução Normativa TCE nº 02, de 18 de março de 2013 e Art. 37 da C.F..

                                           R E S O L V E

Art. 1º - Nomear o Sr. Luis Ricardo da Paixão, portador do CPF sob o nº. 043.865.333-54 e RG nº.2.395.048-SSP – PI para o cargo de Assessor Parlamentar  do Poder Legislativo.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

Palácio do Poder Legislativo Vereador Deusdedit Albuquerque Cavalcanti, em 02 de fevereiro de 2015.

Elias de Sousa Rodrigues

Presidente

[image: image2.png]

_1255156068.bin